BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023
Wedstrijd_1
- MINIEMEN JONGENS

Afstand in meter 1000

Discipline Rit in lijn]

Aantal ronden 5
Atleet wedstrignummer ClUD wedstrijd_1|  Tijd_1 Opmerking_1
ROELANTS SANDER 604 ROLL & SKATE LEUVEN 1 ]00:00:00,000 -
VAN WEZEMAEL PEPIJN 601 REKO ROLLER CLUB ZEMST 2 00:00:00,000 -
THOMBARAPU NIHAL 605  KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK 3 ]00:00:00,000 -
STRAGIER DYLAN 602 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4 00200200,000 -
CAENEN SEPPE 603  REKO ROLLER CLUB ZEMST 5 00:00:00,000 -

MAXIMIANO CORREIA NOAH 606  zwaantesroLLer cLus zanovoorpe | DNS |00:00:00,000 Niet gestart
MAXIMIANO CORREIRA NOAH 606 ZWAANTJIES ROLLER cLus zanovooroe | DNS  ]00:00:00,000 Niet gestart

\

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_1

- MINIEMEN MEISJES

Atleet

DEROYE MART
HOELBEEK KATO
VEREECKE LORELYN
DHONDT LIES
VANDEPUT AXELLE
CAPIAUX LIEZE-LOTTE
BANKAERT LISA

VAN DE VELDE LIESELOT
BIAUMET ALICE
VERLEENE ENORA
BACKERS FLORE
BRAND AMELIE
CHAPEL STERRE

DE SMEDT AXELLE
DESMEDT AXELLE
GUVERCIN SARA

Wedstrijdnummer

697
699
690
696
689
688
687
698
692
685
691
686
693
684
684
694

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST

1000
Ritin lijn
5

Wedstrijd_1

1

© 00 ~NO OB~ WDN

)
> B2
mO

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 12:35

Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

Atleet

ROELANTS SANDER
THOMBARAPU NIHAL
VAN WEZEMAEL PEPIJN
STRAGIER DYLAN
CAENEN SEPPE
MAXIMIANO CORREIA NOAH
MAXIMIANO CORREIRA NOAH

Wedstrijdnummer

604
605
601
602
603
606
606

Tijd_2
00:01:13,210
00:00:00,000
00:01:14,160
00:01:15,270
00:01:22,280
00:00:00,000
00:00:00,000

Wedstrijd_2

- MINIEMEN JONGENS
Afstand in meter 500+
Discipline Rit in lijn]
Aantal ronden
Club Wedstrijd_2
ROLL & SKATE LEUVEN 1
KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK 2
REKO ROLLER CLUB ZEMST 3
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4
REKO ROLLER CLUB ZEMST 5
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 14:16

Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_2

- MINIEMEN MEISJES

Atleet

DEROYE MART
HOELBEEK KATO
VEREECKE LORELYN
BANKAERT LISA
DHONDT LIES
VANDEPUT AXELLE
CAPIAUX LIEZE-LOTTE
BIAUMET ALICE

VAN DE VELDE LIESELOT
VERLEENE ENORA
BACKERS FLORE
BRAND AMELIE
CHAPEL STERRE

DE SMEDT AXELLE
DESMEDT AXELLE
GUVERCIN SARA

Wedstrijdnummer

697
699
690
687
696
689
688
692
698
685
691
686
693
684
684
694

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST

500+
Ritin lijn

Wedstrijd_2

1

© 00 ~NO OB~ WDN

)
> B2
mO

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:01:08,290
00:01:09,190
00:01:09,810
00:01:11,890
00:01:13,850
00:01:14,330
00:01:18,670
00:01:20,600
00:01:22,410
00:01:24,070
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 14:09

Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_1

- PUPILLEN JONGENS

Atleet

DECEUNINCK SIEBE
ASIDAN ANDRES
LEMMENS LUCA
CROMBEZ STAN
BOITS LEON
VERLEYE BRENT
DESSEYN BAS

ARUN PRAKASH YUVAN
VERMEIR SENNE
BOULANGER BASTIAN
HONSHOVEN KOBE
NYS JARI

ROSSEEL LARS
SCHEIRS RUBE
STEMGEE GUUS
ZHOU CHI-LE

Wedstrijdnummer

501
589
597
596
595
590
588
585
587
599
598
592
593
594
586
584

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

1500
Ritin lijn
7.5

Wedstrijd_1

1

© 00 ~NO OB~ WDN

O O
zZ Z
n m

DNS
DNS
DNS

DNS
DNS

Tijd_1
00:03:05,870
00:03:06,470
00:03:06,560
00:03:07,120
00:03:07,810
00:03:37,410
00:03:37,910
00:04:00,450
00:04:00,980
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 13:32

Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_1

- PUPILLEN MEISJES

Atleet

PAPE MILA

DE ROECK LINDE
PARMENTIER MELINA
VERMEIRE ELYNE
CAMPS DOUTZEN
RICCHIUTI NINA HELENA
VAN WEZEMAEL SOETKIN
DE KIMPE FEBE
ROELANTS HANNAH
CESKA JULIA

PUYPE POELS ROOS
HUYBRECHTS MIA
CAPIAUX ANNE-LORE
HAEZAERT LENA

VAN DE VELDE ANNELIES
COREMAN JULIE
COREMANS JULIE

DE WEWEIRE HANNE
DECEUNINCK NOEMIE
NYS MILA

ROSSELLE DYARA
SANTISO LOZANO LUCIA
TOLLET FEBE

VAN HAEZENDONCK FLEUR

Wedstrijdnummer

505
512
515
508
509
521
514
501
504
507
506
524
518
511
502
523
523
522
503
519
520
517
513
510

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

RSC TIENEN

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
SKEELER TEAM EVERGEM
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST

1500
Ritin lijn
7.5

Wedstrijd_1

1

© 00 ~NO OB~ WDN

e el =
g~ WN RO

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:03:04,640
00:03:05,500
00:03:07,610
00:03:15,080
00:03:15,360
00:03:19,020
00:03:20,680
00:03:21,790
00:03:25,530
00:03:28,640
00:03:30,400
00:03:34,570
00:03:34,700
00:03:49,980
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 13:25

Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

BK PISTE
- PUPILLEN JONGENS

Afstand in meter 1500 500+

Discipline Ritin lijn Ritin lijn

Aantal ronden 7.5
Atleet Wedstrignummer ClUD Wedstriid_1 Wedstiid 2] Totaal |rangschikking
DECEUNINCK SIEBE 591 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE l 1 2 1
LEMMENS LUCA 597 RSC TIENEN 3 5 2
ASIDAN ANDRES 589 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 4 6 3
BOITS LEON 595  REKO ROLLER CLUB ZEMST 5 3 8 4
CROMBEZ STAN 596 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4 5 9 5
DESSEYN BAS 588 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 6 13 6
VERLEYE BRENT 590 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 6 7 13 7
ARUN PRAKASH YUVAN 585  KONINKLIIKE MODERN SKATERS CLUB WILRIK 8 8 16 8
VERMEIR SENNE 587 REKO ROLLER CLUB ZEMST 9 9 18 9
BOULANGER BASTIAN 599 REKOROLLER CLUB ZEMST| DNS DNS DNS 10
HONSHOVEN KOBE 598 RSC TIENEN DNS DNS DNS 11
SCHEIRS RUBE 594  zwaanmesroLiercluszanovooroe | DNS  DNS DNS 12
STEMGEE GUUS 586 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS 13
ZHOU CHI'LE 584 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS 14
NYS JARI 592 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS 15
ROSSEEL LARS 593  zwaanmesroLiercluszanovooroe | DNS  DNS DNS 16

7 /WAANTJES ROLLER CLUB
Printed on 20/05/2023 at 14:33 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

- PUPILLEN MEISJES

Wedstrijd_2

Atleet

PAPE MILA

DE ROECK LINDE
RICCHIUTI NINA HELENA
CAMPS DOUTZEN
CESKA JULIA
VERMEIRE ELYNE
ROELANTS HANNAH
DE KIMPE FEBE

VAN WEZEMAEL SOETKIN
PARMENTIER MELINA
HAEZAERT LENA
CAPIAUX ANNE-LORE
PUYPE POELS ROOS
HUYBRECHTS MIA
VAN DE VELDE ANNELIES
COREMAN JULIE
COREMANS JULIE

DE WEWEIRE HANNE
DECEUNINCK NOEMIE
NYS MILA

ROSSELLE DYARA
SANTISO LOZANO LUCIA
TOLLET FEBE

VAN HAEZENDONCK FLEUR

Wedstrijdnummer

505
512
521
509
507
508
504
501
514
515
511
518
506
524
502
523
523
522
503
519
520
517
513
510

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
SKEELER TEAM EVERGEM
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST

500+
Ritin lijn

Wedstrijd_2

1

© 00 ~NO OB~ WDN

e el =
g~ WN RO

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:01:01,650
00:01:02,150
00:01:03,130
00:01:03,800
00:01:05,850
00:01:06,870
00:01:07,420
00:01:07,600
00:01:07,800
00:01:08,340
00:01:09,110
00:01:09,130
00:01:09,470
00:01:10,670
00:01:14,420
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 14:20

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_1

- SCHOLIEREN JONGENS

Atleet

DEROYE LEANDER
DECEUNINCK MATTEO
TREKELS STAF
VERLEYE JOREN

VAN WEZEMAEL KASPER
FLAWINNE MILLE

VAN CAUWENBERGH CAS
VERMONT KLAAS
BROUWERS LUCAS
DE KIMPE FERRE
PUYPE POELS XANDER
DESENDER MATHIAS
CHAPEL KIANO
DECEUNINCK GABRIEL
DECLERCQ LESTER
KEIRSBILCK SIEL
LAMBERTS MAARTEN
VANMULLEM MATHIS

Wedstrijdnummer

404
416
401
417
411
413
412
407
403
402
406
409
414
405
415
999
408
410

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

200

Dual sprint|

1
Wedstrijd_1

1

© 00 ~NO OB~ WDN

=
N R O

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:21,995
00:00:22,664
00:00:23,072
00:00:23,277
00:00:23,360
00:00:23,924
00:00:24,397
00:00:24,901
00:00:25,813
00:00:26,029
00:00:27,329
00:00:28,123
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 10:51

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_1

- SCHOLIEREN MEISJES

Atleet

DEVOLDERE FRAN
PROOT JINTHE
GODTS KAAT

VAN DE VELDE HANNELORE
HAN LINDA
ROELANTS JORIEN
BARTHOLOMEEUSSEN ELLIE
BIAUMET EMILIE

VAN PETEGHEM NAYELI
PAPE ASA

DEVOOGDT MIEK

DE VLEESHOUWER ELENA
ROBEYNS LENA
BARRY KADAITOU
VEREECKE LYSANNE
BOULANGER JULIETTE
CHARLET LORELEY
DOBBELAERE SISKA
FAUSTINO LAURA
GOVERS JASMINE
GUNST AIKO

HEYNE LEONY

HOPP SOPHIA
JACOBS STERRE
LUBKEN AMELIE
PEETERS INES

VAN HERREWEGHE FELINE
VANSTEEGER CATOO
VERDEYEN MILLA

Wedstrijdnummer

482
475
486
499
477
498
497
488
492
496
490
476
481
483
493
491
954
479
999
495
485
953
949
478
964
487
494
484
480

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
KRV DE SKEELERCLUB V/D KEMPEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ERSG DARMSTADT
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BLAU-GELB GROSS-GERAU
ERSG DARMSTADT
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

REKO ROLLER CLUB ZEMST

200

Dual sprint|

1
Wedstrijd_1

1

© 00 ~NO OB WDN

e e o e =
g~ WDNPRE O

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

Tijd_1
00:00:22,796
00:00:23,914
00:00:24,051
00:00:24,153
00:00:24,476
00:00:24,516
00:00:24,607
00:00:25,085
00:00:25,113
00:00:25,654
00:00:26,103
00:00:26,473
00:00:27,017
00:00:27,130
00:00:31,859
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

|
_D ZWAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 10:41

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_2

- SCHOLIEREN JONGENS

Atleet

DEROYE LEANDER
DECEUNINCK MATTEO
VERLEYE JOREN
TREKELS STAF

VAN CAUWENBERGH CAS
VERMONT KLAAS
FLAWINNE MILLE

DE KIMPE FERRE
BROUWERS LUCAS
VAN WEZEMAEL KASPER
PUYPE POELS XANDER
DESENDER MATHIAS
CHAPEL KIANO
DECEUNINCK GABRIEL
DECLERCQ LESTER
KEIRSBILCK SIEL
LAMBERTS MAARTEN
VANMULLEM MATHIS

Wedstrijdnummer

404
416
417
401
412
407
413
402
403
411
406
409
414
405
415
999
408
410

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

1000
Ritin lijn
5

Wedstrijd_2

1

© 00 ~NO OB~ WDN

=
N R O

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:01:51,360
00:01:51,480
00:01:52,150
00:01:52,370
00:01:54,490
00:01:54,540
00:01:54,820
00:01:55,530
00:01:56,520
00:01:57,640
00:02:10,630
00:02:20,360
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 13:41

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_2

- SCHOLIEREN MEISJES

Atleet

DEVOLDERE FRAN
GODTS KAAT

VAN DE VELDE HANNELORE
HAN LINDA

PROOT JINTHE

PAPE ASA

ROELANTS JORIEN
BIAUMET EMILIE

VAN PETEGHEM NAYELI
DEVOOGDT MIEK
BARTHOLOMEEUSSEN ELLIE
ROBEYNS LENA

DE VLEESHOUWER ELENA
BARRY KADAITOU
VEREECKE LYSANNE
BOULANGER JULIETTE
CHARLET LORELEY
DOBBELAERE SISKA
FAUSTINO LAURA
GOVERS JASMINE
GUNST AIKO

HEYNE LEONY

HOPP SOPHIA
JACOBS STERRE
LUBKEN AMELIE
PEETERS INES

VAN HERREWEGHE FELINE
VANSTEEGER CATOO
VERDEYEN MILLA

Wedstrijdnummer

482
486
499
477
475
496
498
488
492
490
497
481
476
483
493
491
954
479
999
495
485
953
949
478
964
487
494
484
480

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden
Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
KRV DE SKEELERCLUB V/D KEMPEN
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ERSG DARMSTADT

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BLAU-GELB GROSS-GERAU
ERSG DARMSTADT

REKO ROLLER CLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

REKO ROLLER CLUB ZEMST

1000
Ritin lijn
5

Wedstrijd_2

1

© 00 ~NO OB~ WDN

e o =
g M WDNPRE O

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:01:49,890
00:01:50,850
00:01:52,260
00:01:52,290
00:01:54,420
00:01:54,440
00:01:54,860
00:01:55,030
00:01:55,070
00:02:05,660
00:02:07,060
00:02:08,190
00:02:12,470
00:02:27,720
00:02:56,220
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 13:40

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_3

- SCHOLIEREN JONGENS

Atleet

DEROYE LEANDER
DECEUNINCK MATTEO
TREKELS STAF
VERMONT KLAAS
VERLEYE JOREN
FLAWINNE MILLE

VAN WEZEMAEL KASPER
BROUWERS LUCAS
VAN CAUWENBERGH CAS
DE KIMPE FERRE
PUYPE POELS XANDER
DESENDER MATHIAS
CHAPEL KIANO
DECEUNINCK GABRIEL
DECLERCQ LESTER
KEIRSBILCK SIEL
LAMBERTS MAARTEN
VANMULLEM MATHIS

Wedstrijdnummer

404
416
401
407
417
413
411
403
412
402
406
409
414
405
415
999
408
410

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

2000

Puntenkoers

10
Wedstrijd_3

1

© 00 ~NO OB WDN

=
N R O

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_3
00:00:034.63
00:00:037.31
00:00:040.98
00:00:041.15
00:00:042.95
00:00:044.37
00:00:044.53
00:00:044.53
00:00:046.17
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 14:39

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_3

- SCHOLIEREN MEISJES

Atleet

DEVOLDERE FRAN
GODTS KAAT
BARTHOLOMEEUSSEN ELLIE
HAN LINDA

VAN DE VELDE HANNELORE
BIAUMET EMILIE
PROOT JINTHE

PAPE ASA

VAN PETEGHEM NAYELI
ROELANTS JORIEN
DEVOOGDT MIEK
ROBEYNS LENA

DE VLEESHOUWER ELENA
BARRY KADAITOU
VEREECKE LYSANNE
BOULANGER JULIETTE
CHARLET LORELEY
DOBBELAERE SISKA
FAUSTINO LAURA
GOVERS JASMINE
GUNST AIKO

HEYNE LEONY

HOPP SOPHIA
JACOBS STERRE
LUBKEN AMELIE
PEETERS INES

VAN HERREWEGHE FELINE
VANSTEEGER CATOO
VERDEYEN MILLA

Wedstrijdnummer

482
486
497
477
499
488
475
496
492
498
490
481
476
483
493
491
954
479
999
495
485
953
949
478
964
487
494
484
480

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden
Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
KRV DE SKEELERCLUB V/D KEMPEN
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ERSG DARMSTADT

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BLAU-GELB GROSS-GERAU
ERSG DARMSTADT

REKO ROLLER CLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

REKO ROLLER CLUB ZEMST

2000

Puntenkoers

10

Wedstrijd_3

1

© 00 ~NO OB~ WDN

e o =
g M WDNPRE O

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_3
00:03:56,370
00:03:56,600
00:03:57,170
00:04:00,410
00:04:00,450
00:04:09,330
00:04:09,990
00:04:11,860
00:04:14,350
00:04:14,500
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 14:31

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_2

- CADETTEN JONGENS

Atleet

TREKELS FONS
KUSTERS LENN
VERLEENE MASSIMO
GOYEAU ROMAIN
DE WEWEIRE BRIEK
DEMIDDELE ASTER
HAEZAERT TUUR
REYNAERTS LUKAS
DEBLAUWE LEON
ISTAS FLORIAN

ROOSENS RUBEN
VAN CALSTER TIIN

Wedstrijdnummer

396
394
393
399
389
392
391
395
388
398

397
390

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
SKEELER TEAM EVERGEM
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN

1000
Sprint
5

Wedstrijd_2

1

0 ~NO Ol WDN

DNS
DNS

DNS
DNS

Tijd_2

00:01:42,490
00:01:42,640
00:01:45,160
00:01:45,260
00:01:45,390
00:01:49,700
00:01:52,140
00:01:52,430
00:00:00,000
00:00:00,000

00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart

Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 13:52

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_2

- CADETTEN MEISJES

Atleet

IGNOUL AMELIE
BERGE ELISE

MALU LOUISE
VERMONT ROOS
DEVOOGDT NANS
D'OOSTERLINCK LOTTE
BARTHOLOMEEUSSEN HANNA
ESSAOUDI HANAE
LEBLUY ELISE
VANBRABANT NISSA
DECEUNINCK EMMA
DUMON CELESTE
FULA DOUNIA
HAEMELS LOTTE
HENDRICKX EMILIE
HOELBEEK LIEN
HOELBEEK SOFIE
LAMBERTS LIES
LEYERS NOOR

VAN HECKE AMBER
VAN PETEGHEM YARA
VERMEIRE LOTTE

Wedstrijdnummer

314
308
304
311
316
321
307
313
310
317
319
301
312
302
322
309
320
305
303
318
315
306

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
SKEELER TEAM EVERGEM
KRV DE SKEELERCLUB V/D KEMPEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

1000
Sprint
5

Wedstrijd_2

1

© 00 ~NO OB~ WDN

)
> B2
mO

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:02:09,590
00:02:09,670
00:02:09,820
00:02:10,320
00:02:11,890
00:02:14,360
00:02:14,410
00:02:14,460
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 13:50

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



1000m finales

cadetten meisjes

LEBLUY ELISE 310 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
VANBRABANT NISSA 317 RSC TIENEN 2|2:01,729




\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_3

- CADETTEN JONGENS

Atleet

TREKELS FONS
KUSTERS LENN

DE WEWEIRE BRIEK
VERLEENE MASSIMO
GOYEAU ROMAIN
DEMIDDELE ASTER
REYNAERTS LUKAS
HAEZAERT TUUR
DEBLAUWE LEON
ISTAS FLORIAN

ROOSENS RUBEN
VAN CALSTER TIIN

Wedstrijdnummer

396
394
389
393
399
392
395
391
388
398

397
390

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

SKEELER TEAM EVERGEM
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN

3000

Puntenkoers

15
Wedstrijd_3

1

00 ~NO Ol WDN

DNS
DNS

DNS
DNS

Tijd_3
00:05:09,460
00:05:10,970
00:05:14,170
00:05:24,740
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart

Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 14:55

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_3

- CADETTEN MEISJES

Atleet

BERGE ELISE

IGNOUL AMELIE

MALU LOUISE
VERMONT ROOS
DEVOOGDT NANS
BARTHOLOMEEUSSEN HANNA
ESSAOUDI HANAE
D'OOSTERLINCK LOTTE
LEBLUY ELISE
VANBRABANT NISSA
DECEUNINCK EMMA
DUMON CELESTE
FULA DOUNIA
HAEMELS LOTTE
HENDRICKX EMILIE
HOELBEEK LIEN
HOELBEEK SOFIE
LAMBERTS LIES
LEYERS NOOR

VAN HECKE AMBER
VAN PETEGHEM YARA
VERMEIRE LOTTE

Wedstrijdnummer

308
314
304
311
316
307
313
321
310
317
319
301
312
302
322
309
320
305
303
318
315
306

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
KRV DE SKEELERCLUB V/D KEMPEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
SKEELER TEAM EVERGEM
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

3000

Puntenkoers

15
Wedstrijd_3

1

© 00 ~NO OB WDN

)
> B2
mO

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_3
00:05:33,660
00:05:33,980
00:05:47,890
00:05:51,110
00:05:51,120
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

|
_D ZWAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 14:54

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_1

- CADETTEN JONGENS

Atleet

TREKELS FONS
GOYEAU ROMAIN
KUSTERS LENN

DE WEWEIRE BRIEK
VERLEENE MASSIMO
DEMIDDELE ASTER
HAEZAERT TUUR
REYNAERTS LUKAS
DEBLAUWE LEON
ISTAS FLORIAN

ROOSENS RUBEN
VAN CALSTER TIIN

Wedstrijdnummer

396
399
394
389
393
392
391
395
388
398

397
390

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

SKEELER TEAM EVERGEM
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN

200

Dual sprint|

1
Wedstrijd_1

1

0 ~NO Ol WDN

DNS
DNS

DNS
DNS

Tijd_1
00:00:19,373
00:00:21,100
00:00:21,503
00:00:22,687
00:00:22,694
00:00:23,062
00:00:24,000
00:00:24,093
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart

Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 11:09

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_1

- CADETTEN MEISJES

Atleet

BERGE ELISE

IGNOUL AMELIE

MALU LOUISE
VERMONT ROOS
DEVOOGDT NANS
BARTHOLOMEEUSSEN HANNA
ESSAOUDI HANAE
LEBLUY ELISE
D'OOSTERLINCK LOTTE
VANBRABANT NISSA
DECEUNINCK EMMA
DUMON CELESTE
FULA DOUNIA
HAEMELS LOTTE
HENDRICKX EMILIE
HOELBEEK LIEN
HOELBEEK SOFIE
LAMBERTS LIES
LEYERS NOOR

VAN HECKE AMBER
VAN PETEGHEM YARA
VERMEIRE LOTTE

Wedstrijdnummer

308
314
304
311
316
307
313
310
321
317
319
301
312
302
322
309
320
305
303
318
315
306

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
KRV DE SKEELERCLUB V/D KEMPEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SKEELER TEAM EVERGEM
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

200

Dual sprint|

1
Wedstrijd_1

1

© 00 ~NO OB~ WDN

)
> B2
mO

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:21,285
00:00:21,510
00:00:21,864
00:00:23,552
00:00:24,139
00:00:24,760
00:00:24,911
00:00:25,334
00:00:25,872
00:00:26,417
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 10:57

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



Atleet

BERGE ELISE
VERMONT ROOS
DEVOOGDT NANS
LEBLUY ELISE
D'OOSTERLINCK LOTTE

IGNOUL AMELIE

MALU LOUISE
BARTHOLOMEEUSSEN HANNA
ESSAOUDI HANAE
VANBRABANT NISSA

1000m reeksen
cadetten meisjes

Wedstrijdnummer Club
308 RSC TIENEN
311 REKO ROLLER CLUB ZEMST
316 REKO ROLLER CLUB ZEMST
310 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
321 SKEELER TEAM EVERGEM

314 RSC TIENEN

304 REKO ROLLER CLUB ZEMST

307 KRV DE SKEELERCLUB V/D KEMPEN
313 REKO ROLLER CLUB ZEMST

317 RSC TIENEN

REEKS

[ e e i

N NN NN




\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_1

- JEUGD HEREN

Atleet

VERMEERSCH JOHANNES
BEELEN STAN
REYNAERTS VIK
DEKENS LOWIE
SONI ROHAN
VERBURGH DORIAN
DE REYS VINCE
DECOCK WIES
DUERINCK FLOREN
JANSSENS BRAM
MOUILLARD ARTHUR

Wedstrijdnummer

108
106
105
109
102
110
107
104
111
103
101

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST

200

Dual sprint|

1
Wedstrijd_1

1

o 01k WN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:19,012
00:00:19,551
00:00:20,242
00:00:20,386
00:00:21,484
00:00:26,026
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 11:14

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_1

- JEUGD DAMES

Atleet

VANSTEENKISTE LYSSA
HAEMELS MEREL
MULDER ELINE
VANSTEENKISTE MARLIES
VERMEIR MAITE
VEREECKE LARISSA
MINNEN LORE

CLOET LUPINE

DE WITTE MARLIES
HOELBEEK LOTTE

LAU LUNA-MARIE
MALU MARIE

Wedstrijdnummer

194
199
189
193
196
197
190
191
192
195

951
198

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SKEELER TEAM EVERGEM
RSC TIENEN

TEAM ARENA GEISINGEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST

200

Dual sprint|

1
Wedstrijd_1

1

N O OB~ WD

DNS
DNS
DNS

DNS
DNS

Tijd_1
00:00:20,526
00:00:21,585
00:00:22,032
00:00:22,614
00:00:23,323
00:00:23,526
00:00:26,163
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 11:12

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_2

- JEUGD HEREN

Atleet

REYNAERTS VIK
VERMEERSCH JOHANNES
DEKENS LOWIE
BEELEN STAN

SONI ROHAN
VERBURGH DORIAN
DE REYS VINCE
DECOCK WIES
DUERINCK FLOREN
JANSSENS BRAM
MOUILLARD ARTHUR

105
108
109
106
102
110
107
104
111
103
101

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

RSC TIENEN
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST

1000
Sprint
5

Wedstrijd_2

1

o 01k WN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:01:35,640
00:01:35,820
00:01:36,200
00:01:37,440
00:01:37,650
00:01:52,080
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

\

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 13:58

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_2

- JEUGD DAMES

Atleet

VANSTEENKISTE LYSSA
HAEMELS MEREL
MULDER ELINE
VERMEIR MAITE
VEREECKE LARISSA
VANSTEENKISTE MARLIES
MINNEN LORE

CLOET LUPINE

DE WITTE MARLIES
HOELBEEK LOTTE

LAU LUNA-MARIE
MALU MARIE

Wedstrijdnummer

194
199
189
196
197
193
190
191
192
195

951
198

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SKEELER TEAM EVERGEM
RSC TIENEN

TEAM ARENA GEISINGEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST

1000
Sprint
5

Wedstrijd_2

1

N O OB~ WD

DNS
DNS
DNS

DNS
DNS

Tijd_2
00:01:47,730
00:01:47,940
00:01:49,430
00:01:49,560
00:01:51,870
00:01:52,040
00:02:03,160
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 13:55

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_3

- JEUGD HEREN

Atleet

REYNAERTS VIK
VERMEERSCH JOHANNES
BEELEN STAN
DEKENS LOWIE
SONI ROHAN
VERBURGH DORIAN
DE REYS VINCE
DECOCK WIES
DUERINCK FLOREN
JANSSENS BRAM
MOUILLARD ARTHUR

105
108
106
109
102
110
107
104
111
103
101

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

RSC TIENEN
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST

5000

Puntenkoers

25
Wedstrijd_3

1

o 01 WN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_3
00:08:42,510
00:08:30,680
00:08:45,560
00:08:46,930
00:08:46,580
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

\

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 15:17

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_3

- JEUGD DAMES

Atleet

VANSTEENKISTE LYSSA
HAEMELS MEREL
MULDER ELINE
VANSTEENKISTE MARLIES
VERMEIR MAITE
VEREECKE LARISSA
MINNEN LORE

CLOET LUPINE

DE WITTE MARLIES
HOELBEEK LOTTE

LAU LUNA-MARIE
MALU MARIE

Wedstrijdnummer

194
199
189
193
196
197
190
191
192
195

951
198

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SKEELER TEAM EVERGEM
RSC TIENEN

TEAM ARENA GEISINGEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST

5000

Puntenkoers

25
Wedstrijd_3

1

N O oA WD

DNS
DNS
DNS

DNS
DNS

Tijd_3

00:09:15,970
00:09:16,740
00:09:27,960
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 15:07

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_1

- SENIORES HEREN

Atleet

BERGE LAURENS
MEDARD INDRA
SUTTELS JASON
SUTTELS SIEBE
LIPPENS BRECHT
BEELEN ROBBE
TROOST SIETSE
BEELEN BREND
SOETAERTS DAAN
BRISSINCK JOLAN
VANSTEENKISTE JOREN
VAN HAAREN NIELS
RUYSSCHAERT RALF
LE LIEVRE KOEN
VANES FABIO
PATROUILLE LARS
DECOCK WIEBE
BRIERS GIEL
BRISSINCK MILAN
DAEMS KASPER
DANNEEL DAVID
DENYS MICHIEL
DRORY ITAY
HAEZAERT KURT
JANSSENS JENS
MASSUIT JARNE
MEEUS TIEMEN
MULDER TOM

JPAEZ CUELLAR MIKE ALEJANDRO
PAEZ MIKE
PROVOOST CONNER
SWINGS BART

86
73
69
68
60
76
95
77
70
75
84
72
89
87
97
83
90
80
74
59
61
78
64
81
96
85
88
71
79
959
82
67

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

RSC TIENEN

ZWAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
ALL-INLINE LOMMEL
ZWAANTJIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ROLL & SKATE LEUVEN

200

Dual sprint|

1
Wedstrijd_1

1

© 00 ~NO OB~ WDN

e o =
N~No o WNRO

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:18,613
00:00:18,662
00:00:18,782
00:00:18,801
00:00:18,819
00:00:18,850
00:00:18,931
00:00:19,157
00:00:19,433
00:00:19,463
00:00:19,527
00:00:19,593
00:00:19,687
00:00:19,885
00:00:19,892
00:00:20,807
00:00:22,301
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 11:28

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

Page 1 of 2



BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_1

- SENIORES HEREN

Atleet

TAS KWINTEN
TERRANCE CHARLES
TURCKSIN FINN

VAN DAMME FRE
VAN DAMME WARRE
VANHERCK LUKAS
VANHOOREN RINO
VENNIX WOUTER
VOSTE MATHIAS

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

93
98
66
92
91
62
63
94
65

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
BRUGSE SKEELER CLUB
BRUGSE SKEELER CLUB
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN

200

Dual sprint|

1
Wedstrijd_1
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

\

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 11:28

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 2 of 2



\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Atleet

VANHOUTTE STIEN
GEERTS JORUN
LEEMANS LOUKA

VAN HAAREN SYDNEY
BILLEN BENTE

VAN RELEGEM CAROLIEN
VERBURGH LOTTE
MARLEIN CALEY
ALAERTS MIE

BERGE ANNE-SOPHIE
BISSCHOPS EMELY
BOLLAERS LENA
BUGGENHOUT CARA
DANNEEL ALEXANDRA
DEVISSCHER MYRA
GARDI DOMINIKA
GAUDESABOOS SABRINA
GAUDESABOUS SABRINA
GENOUW STACI
HERNALSTEEN KATRIEN
LAUWERS JULIE
LINGIER NOOR

LOWIE BRITT
PIERLOOT AMBER

VAN LAETHEM CHARLOTTE
VANDENBULCKE CAROLINE
VANHOUTTE FRAN
VOS ANKE

WONG VANESSA

Wedstrijdnummer

10
3
22
18
21
5
11
8
16
7
933
24
2
14
13
15
25
25
17
6
4
26
12
9
19
28
20
23

Wedstrijd_1

- SENIORES DAMES
Afstand in meter 200
Discipline Dual sprint
Aantal ronden 1
Club Wedstrijd_1
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1
REKO ROLLER CLUB ZEMST 2
ROLL & SKATE LEUVEN 3
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4
ROLL & SKATE LEUVEN 5
REKO ROLLER CLUB ZEMST 6
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 8
ROLL & SKATE LEUVEN ] DNS
RSC TIENEN DNS
REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS
ROLL & SKATE LEUVEN | DNS
REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
SKEELER TEAM EVERGEM| DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
BRUGSE SKEELER CLUB| DNS
BRUGSE SKEELER CLUB| DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ROLL & SKATE LEUVEN | DNS
REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
BRUGSE SKEELER CLUB| DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ROLL & SKATE LEUVEN | DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS

27

Tijd_1
00:00:19,987
00:00:20,440
00:00:21,556
00:00:21,723
00:00:21,808
00:00:21,833
00:00:21,879
00:00:22,299
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 11:20

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_2

- SENIORES HEREN

Atleet

SUTTELS JASON
MEDARD INDRA
LIPPENS BRECHT
BEELEN ROBBE
SUTTELS SIEBE
BRISSINCK JOLAN
SOETAERTS DAAN
BEELEN BREND
BERGE LAURENS
TROOST SIETSE
VAN HAAREN NIELS
VANES FABIO
VANSTEENKISTE JOREN
LE LIEVRE KOEN
RUYSSCHAERT RALF
PATROUILLE LARS
DECOCK WIEBE
BRIERS GIEL
BRISSINCK MILAN
DAEMS KASPER
DANNEEL DAVID
DENYS MICHIEL
DRORY ITAY
HAEZAERT KURT
JANSSENS JENS
MASSUIT JARNE
MEEUS TIEMEN
MULDER TOM

JPAEZ CUELLAR MIKE ALEJANDRO
PAEZ MIKE
PROVOOST CONNER
SWINGS BART

69
73
60
76
68
75
70
77
86
95
72
97
74
87
89
83
90
80
74
59
61
78
64
81
96
85
88
71
79
959
82
67

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

ROLL & SKATE LEUVEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
ALL-INLINE LOMMEL
ZWAANTJIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ROLL & SKATE LEUVEN

1000
Sprint
5

Wedstrijd_2

1

© 00 ~NO OB~ WDN

e o =
N~No o WNRO

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:01:30,920
00:01:30,940
00:01:31,390
00:01:31,420
00:01:31,660
00:01:31,740
00:01:32,050
00:01:32,710
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 14:07

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_2

- SENIORES HEREN

Atleet

TAS KWINTEN
TERRANCE CHARLES
TURCKSIN FINN

VAN DAMME FRE
VAN DAMME WARRE
VANHERCK LUKAS
VANHOOREN RINO
VENNIX WOUTER
VOSTE MATHIAS

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

93
98
66
92
91
62
63
94
65

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
BRUGSE SKEELER CLUB
BRUGSE SKEELER CLUB
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN

1000
Sprint
5
Wedstrijd_2
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_2
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

\

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 14:07

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 2 of 2



\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Atleet

GEERTS JORUN
VANHOUTTE STIEN
LEEMANS LOUKA
BILLEN BENTE
VERBURGH LOTTE
VAN RELEGEM CAROLIEN
VAN HAAREN SYDNEY
MARLEIN CALEY
ALAERTS MIE

BERGE ANNE-SOPHIE
BISSCHOPS EMELY
BOLLAERS LENA
BUGGENHOUT CARA
DANNEEL ALEXANDRA
DEVISSCHER MYRA
GARDI DOMINIKA
GAUDESABOOS SABRINA
GAUDESABOUS SABRINA
GENOUW STACI
HERNALSTEEN KATRIEN
LAUWERS JULIE
LINGIER NOOR

LOWIE BRITT
PIERLOOT AMBER

VAN LAETHEM CHARLOTTE
VANDENBULCKE CAROLINE
VANHOUTTE FRAN
VOS ANKE

WONG VANESSA

Wedstrijdnummer

3
10
22
21
11

5
18

8
16

7

933
24

2
14
13
15
25
25
17

6

4
26
12

9
19
28
20
23

Wedstrijd_2
- SENIORES DAMES

Afstand in meter 1000
Discipline Sprint
Aantal ronden 5
Club Wedstrijd_2
REKO ROLLER CLUB ZEMST 1
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2
ROLL & SKATE LEUVEN 3
ROLL & SKATE LEUVEN 4
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5
REKO ROLLER CLUB ZEMST 6
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 8
ROLL & SKATE LEUVEN ] DNS
RSC TIENEN DNS
REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS
ROLL & SKATE LEUVEN | DNS
REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
SKEELER TEAM EVERGEM| DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
BRUGSE SKEELER CLUB| DNS
BRUGSE SKEELER CLUB| DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ROLL & SKATE LEUVEN | DNS
REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
BRUGSE SKEELER CLUB| DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ROLL & SKATE LEUVEN | DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS

27

Tijd_2
00:01:40,510
00:01:41,090
00:01:41,210
00:01:41,830
00:01:42,070
00:01:42,140
00:01:42,270
00:01:43,840
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 14:02

Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_3

- SENIORES HEREN

Atleet

SUTTELS JASON
MEDARD INDRA
BEELEN ROBBE
LIPPENS BRECHT
BERGE LAURENS
TROOST SIETSE
BRISSINCK JOLAN
SOETAERTS DAAN
SUTTELS SIEBE
BEELEN BREND
VANES FABIO

VAN HAAREN NIELS
VANSTEENKISTE JOREN
RUYSSCHAERT RALF
LE LIEVRE KOEN
PATROUILLE LARS
DECOCK WIEBE
BRIERS GIEL
BRISSINCK MILAN
DAEMS KASPER
DANNEEL DAVID
DENYS MICHIEL
DRORY ITAY
HAEZAERT KURT
JANSSENS JENS
MASSUIT JARNE
MEEUS TIEMEN
MULDER TOM

JPAEZ CUELLAR MIKE ALEJANDRO
PAEZ MIKE
PROVOOST CONNER
SWINGS BART

69
73
76
60
86
95
75
70
68
77
97
72
74
89
87
83
90
80
74
59
61
78
64
81
96
85
88
71
79
959
82
67

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
ALL-INLINE LOMMEL
ZWAANTJIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ROLL & SKATE LEUVEN

5000

Puntenkoers

25
Wedstrijd_3

1

© 00 ~NO OB WDN

el e N el ol e =
o UM WDNERO

17
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_3
00:07:42,830
00:07:42,690
00:08:03,830
00:07:59,660
00:07:59,350
00:07:59,920
00:07:59,480
00:07:59,630
00:07:59,720
00:07:59,740
00:08:00,170
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

|
_D ZWAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 15:41

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_3

- SENIORES HEREN

Atleet

TAS KWINTEN
TERRANCE CHARLES
TURCKSIN FINN

VAN DAMME FRE
VAN DAMME WARRE
VANHERCK LUKAS
VANHOOREN RINO
VENNIX WOUTER
VOSTE MATHIAS

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

93
98
66
92
91
62
63
94
65

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
BRUGSE SKEELER CLUB
BRUGSE SKEELER CLUB
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN

5000

Puntenkoers

25
Wedstrijd_3
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_3
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_3
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

\

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 15:41

Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Atleet

GEERTS JORUN
VERBURGH LOTTE
VANHOUTTE STIEN
LEEMANS LOUKA
MARLEIN CALEY
BILLEN BENTE

VAN HAAREN SYDNEY
VAN RELEGEM CAROLIEN
ALAERTS MIE

BERGE ANNE-SOPHIE
BISSCHOPS EMELY
BOLLAERS LENA
BUGGENHOUT CARA
DANNEEL ALEXANDRA
DEVISSCHER MYRA
GARDI DOMINIKA
GAUDESABOOS SABRINA
GAUDESABOUS SABRINA
GENOUW STACI
HERNALSTEEN KATRIEN
LAUWERS JULIE
LINGIER NOOR

LOWIE BRITT
PIERLOOT AMBER

VAN LAETHEM CHARLOTTE
VANDENBULCKE CAROLINE
VANHOUTTE FRAN
VOS ANKE

WONG VANESSA

Wedstrijdnummer

3
11
10
22

8
21
18

5
16

7

933
24

2
14
13
15
25
25
17

6

4
26
12

9
19
28
20
23

Wedstrijd_3

- SENIORES DAMES
Afstand in meter 5000
Discipline Puntenkoers
Aantal ronden 25
Club Wedstrijid_3
REKO ROLLER CLUB ZEMST 1
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3
ROLL & SKATE LEUVEN 4
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5
ROLL & SKATE LEUVEN 6
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7
REKO ROLLER CLUB ZEMST 8
ROLL & SKATE LEUVEN ] DNS
RSC TIENEN DNS
REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS
ROLL & SKATE LEUVEN | DNS
REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
SKEELER TEAM EVERGEM| DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
BRUGSE SKEELER CLUB| DNS
BRUGSE SKEELER CLUB| DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ROLL & SKATE LEUVEN | DNS
REKO ROLLER CLUB ZEMST] DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
BRUGSE SKEELER CLUB| DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS
ROLL & SKATE LEUVEN | DNS
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE D NS

27

Tijd_3
00:08:36,390
00:08:36,490
00:08:44,410
00:08:45,310
00:09:02,280
00:09:04,650
00:09:04,750
00:09:27,760
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

|
_D ZWAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 15:31

Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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Team Rennerl Renner2 Resultaat
ZRC 10(VANHOUTTE STIEN 194|VANSTEENKISTE LYSSA |4:34,446
Reko Roller Club Zemst 3|GEERTS JORUN 199|HAEMELS MEREL 4:36,279
ZRC 11(VERBURGH LOTTE 18(VAN HAAREN SYDNEY 4:39,708
RSC Leuven 22|LEEMANS LOUKA 189|MULDER ELINE 4:53,777
RSC Leuven 190|MINNEN LORE 21|BILLEN BENTE 4:55,600
Reko Roller Club Zemst 5|VAN RELEGEM CAROLIEN 196|VERMEIR MAITE 5:00,437
ZRC 193|VANSTEENKISTE MARLIES 8|MARLEIN CALEY 5:02,774




Team Rennerl Renner2 Resultaat
RSC Leuven 69(SUTTELS JASON 76| BEELEN ROBBE 4:28,173
ZRC 73|MEDARD INDRA 60|LIPPENS BRECHT 4:28,277
Reko Roller Club Zemst 97|VANES FABIO 95|TROOST SIETSE 4:29,031
RSC Leuven 77(BEELEN BREND 68|SUTTELS SIEBE 4:31,316
ZRC 84|VANSTEENKISTE JOREN 83|PATROUILLE LARS 4:36,657
BSC 89|RUYSSCHAERT RALF 90|DECOCK WIEBE 4:49,762




Atleet

BERGE LAURENS
BEELEN ROBBE
TROOST SIETSE
VAN HAAREN NIELS
RUYSSCHAERT RALF

MEDARD INDRA
LIPPENS BRECHT
BEELEN BREND
VANSTEENKISTE JOREN
LE LIEVRE KOEN
DECOCK WIEBE

SUTTELS JASON
SUTTELS SIEBE
SOETAERTS DAAN
BRISSINCK JOLAN
VANES FABIO
PATROUILLE LARS

reeksen 1000m
Seniores Heren

Wedstrijdni Club

86 RSC TIENEN

76 ROLL & SKATE LEUVEN

95 REKO ROLLER CLUB ZEMST

72 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDV
89 BRUGSE SKEELER CLUB

73 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDV
60 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDW
77 ROLL & SKATE LEUVEN
84 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDW
87 KONINKLIJKE MODERN SKATERS (
90 BRUGSE SKEELER CLUB

69 ROLL & SKATE LEUVEN

68 ROLL & SKATE LEUVEN

70 ROLL & SKATE LEUVEN

75 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVW
97 REKO ROLLER CLUB ZEMST

83 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVW

Reeks

NN NN NN |l el e e

W W W W W W




Team Rennerl Renner2 Resultaat
ZRC 73|MEDARD INDRA 60|LIPPENS BRECHT Winner
RSC Leuven 69(SUTTELS JASON 76|BEELEN ROBBE Winner
Reko Roller Club Zemst 97|VANES FABIO 95|TROOST SIETSE 4:26,720
RSC Leuven 77(BEELEN BREND 68|SUTTELS SIEBE 4:45,293
ZRC 84|VANSTEENKISTE JOREN 83|PATROUILLE LARS 4:47,739
BSC 89|RUYSSCHAERT RALF 90|DECOCK WIEBE 4:51,126
RST 86 |BERGE LAURENS 105 |REYNAERTS VIK DQ

RSC Leuven 106 |BEELEN STAN 108 VERMEERSCH JOHANNES |DQ

ZRC 72 [VAN HAAREN NIELS 75 [BRISSINCK JOLAN DQ




reeksen 1000m
Seniores Heren

Atleet Wedstrijdn|Club Reeks Tijd Qual opmerking
SUTTELS JASON 69|ROLL & SKATE LEUVEN 3]1:25,721 |Q
BRISSINCK JOLAN 75|ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDV 311:26,490 (g

SUTTELS SIEBE 68|ROLL & SKATE LEUVEN 311:26,639 (g fs
MEDARD INDRA 73|ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDV 211:26,768 |Q
SOETAERTS DAAN 70|ROLL & SKATE LEUVEN 311:27,171 |q

LIPPENS BRECHT 60|ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDV 211:27,352 |q

BEELEN BREND 77|ROLL & SKATE LEUVEN 211:27,813 |q

BEELEN ROBBE 76|ROLL & SKATE LEUVEN 1{1:29,719 |[Q

BERGE LAURENS 86|RSC TIENEN 1{1:30,478

TROOST SIETSE 95|REKO ROLLER CLUB ZEMST 1{1:30,557

VAN HAAREN NIELS 72|ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDV 1(1:31,187

VANES FABIO 97|REKO ROLLER CLUB ZEMST 3]1:31,302
VANSTEENKISTE JOREN T4|ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDV 2]1:31,595

LE LIEVRE KOEN 87|KONINKLIJKE MODERN SKATERS ( 211:32,745
RUYSSCHAERT RALF 89|BRUGSE SKEELER CLUB 1{1:32,954

PATROUILLE LARS 83|ZWAANTJES ROLLER CLUB ZAND 311:40,027

DECOCK WIEBE 90|BRUGSE SKEELER CLUB 211:48,457




\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_2

- LIEFHEBBERS HEREN

Atleet

BROUWERS TOM
VENNIX TOM
VERMONT JAN
ALDERWEIRELDT GINO
COENE JURGEN
DECEUNINCK TONNY
DHAENEKINT PIETERJAN
JOLIET DANNY
PAULUSSEN ARNE
THILLAY SIMON
VANDEPUTTE MATHIEU

Wedstrijdnummer

247
249
245
240
248
242
241
244
246
243
239

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
SKEELER TEAM EVERGEM
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
KEEP ON ROLLING RONSE

5000
Ritin lijn
25
Wedstrijd_2
1
2
3
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 15:55
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_2
- LIEFHEBBERS DAMES

Afstand in meter 5000

Discipline Rit in lijn]

Aantal ronden 25
Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_2 T|]d_2 Opmel’klng_Z
VAN MIERT ANNELIES 254 KRV DE SKEELERCLUB V/D KEMPEN 1 00:09:45,190 -
VERCAMMEN KIMBERLY 251 REKO ROLLER CLUB ZEMST 2 00:010:34.45
RYNDERS HANNE 255 RSC TIENEN 3 00:010:35.30
PIERLOOT LIES 253 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4 00:010:36.15
COENE SHIRLEY 252 BRUGSE SKEELER CLUB 5 00:010:36.18

Q
Printed on 20/05/2023 at 15:55 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1



BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_1
- LIEFHEBBERS DAMES

Afstand in meter 1000

Discipline Rit in lijn]

Aantal ronden 5
Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_1 T“d_l Opmerklng_l
VAN MIERT ANNELIES 254 KRV DE SKEELERCLUB V/D KEMPEN 1 00:00:00,000 -
COENE SHIRLEY 252 BRUGSE SKEELER CLUB 2 00:00:00,000
RYNDERS HANNE 255 RSC TIENEN 3 00:00:00,000
PIERLOOT LIES 253 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4 00200200,000
VERCAMMEN KIMBERLY 251 REKO ROLLER CLUB ZEMST 5 00:00:00,000

Q
Printed on 20/05/2023 at 12:30 Fotofinish and Sportstimekeeping Team Page 1 of 1
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_1

- LIEFHEBBERS HEREN

Atleet

BROUWERS TOM
VENNIX TOM
VERMONT JAN
ALDERWEIRELDT GINO
COENE JURGEN
DECEUNINCK TONNY
DHAENEKINT PIETERJAN
JOLIET DANNY
PAULUSSEN ARNE
THILLAY SIMON
VANDEPUTTE MATHIEU

Wedstrijdnummer

247
249
245
240
248
242
241
244
246
243
239

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BRUGSE SKEELER CLUB
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
SKEELER TEAM EVERGEM
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
KEEP ON ROLLING RONSE

1000
Ritin lijn
5
Wedstrijd_1
1
2
3
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB
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